morsa pia q̄ viuēte cū alijs plib̄. q̄ sit et p̄sumant v̄ q̄
neutra sit vxor.ar. d̄ eo q̄ dux.in mat. quā po.p adul.c.si.in
h̄u fac̄. s.e.c.j.p̄io r̄f̄lo. et i eo.c.v̄. q̄ at p̄ q̄ v̄. q̄ illa cū q̄
p̄io q̄ sit cēseaf vxor. et seq̄l p̄uersū ad fidē. et cogēd̄ sit il
le in eā p̄sentire cū talis dānatō sit de iure cano. cui nō sub
sūt pagani. et h̄ t̄z ho. et io.an.hic i v̄. inducēt. potissime sic
dicēdo in fauore fidei vt. s.e.r̄f̄lo. et hoc t̄z bu.hic h̄z hoc sit
equū fauore fidei de iure t̄z v̄. q̄ nulla sit vxor q̄ viuēte
pia nō t̄z ma.cū alijs vt hic. et hoc placuit do.car. si t̄z se
quis p̄uersuz ad fidē. v̄ ex nono p̄sensu mat. qualidari ar.
in. s.e. adeo q̄ p̄uersus cōpellis ad eā p̄sentire. et hoc fau
re fidei. et ex hoc seq̄l si cōpelli nō p̄t nō qualidat. cū p̄i
mus p̄sensu fuerit null̄. facit q̄ no.in.c.j.de eo q̄ dux.in
ma.i.g.l. et q̄ sup ea scripsi. Quero. iij. qd si catholic̄ q̄ sit
cū plib̄ eo.momēto dicēdo p̄sentio in vos oēs et s̄l oēs
mulieres r̄fidēt et nos in te v̄. q̄ illa sit vxor. cū q̄ p̄io p̄su
mavit ar. de p̄di. appo.c.de illis. gof. q̄ dicit q̄ mutuo se in
pediūt vt. ff. de v̄suf.l. quor. et idē dicit si sponsa. sint p̄cta.
q̄ v̄bīcūq̄ nuptie. phibēt et sp̄osalia. ff. de sp̄. l.o. o. d̄ sp̄.
c.sp̄sā. et iō copula carnalnō p̄t ratificare q̄ é oio illicitū
xxvij. di. c.nup. q̄ é v̄x h̄z io. et cū sola ex ill̄ sit apta p̄cor.
Uin. Gof. et Ph̄i. cū illi soli nō itendit se obligare ifolidū
Immo et alijs. et sic agit h̄ ius mat. q̄ exigit vitā idinduā.
xxvij. q. iij. c. solet. nō é ḡ mat. vt. ff. de seruis expoz. si v̄di
tor. et ff. de q̄hēda emp. l. si in venditōe. sicut si cōpromitti
tur in libez et seruū nō t̄z cōpromissū. et q̄ad hoc vt ille q̄
est liber sit arbif. vt. ff. de arbif. l. pedi. l. sit ar. p̄. C. q̄ test. fa
pos. l. hac p̄sultissima. s. ex iperfecto. l. sancim̄. C. de dōa.
et de arbif. c. p̄tingit. de p̄se. di. iij. c. si nō santificef. h̄z ad hoc
r̄fide p̄ no. in r̄la v̄tile li. vj. et in. c. cū sup. de offi. dele. et in.
cilla de ele. addē q̄ not. sūt. s. de spon. c. ex liis el. iij. sup. iij.
gl. et faciūt q̄ no. Jo. an. d. cle. nō resi. c. q̄ nō nulli in gl. ma
gna ver. q̄ si eōs et remittit bo. ad ea q̄ not. in sū. de spo. in
pn. s. f. v. q̄ si iura. et cū his trāsit Bu. et L. ar. Flo. C. Ue
nio ad gl. h̄ p̄tio et gl. sup. ver. vel quā sentit op. formāt h̄
in pn. due qōnes. ad alterā solā r̄fide glo. Ex qua collige
q̄ suffic̄ r̄fide qōnib̄ vel arg. ex hac glo. collige q̄ d̄ in
sumario. t. s. in. i. q̄ siq̄s h̄xerit cū plib̄ p̄ia est vxor nō fa
Gl. sequēs colligit ex lia gl. iij. remittit. gl. i v̄. dno arguit
de. c. q̄ si dormierit q̄ p̄les p̄nt cē in vna carne gl. n̄ solvit
dic q̄ p̄les nō codē tpe sed successiue et cū glo. alle. c. q̄ si
dormierit. dic q̄ al. est. s. q̄ sub. c. deus masculū et nota.
hac gl. in eo q̄ dicit de dupliciti expositōe p̄ialis nūeri glo.
in ver p̄les. coadiuuat tex. allegādo iura gl. in v̄. dno op
ponit et q̄ citra dīnā reuelatōe z adberē alteri q̄ v̄o.
xxvij. q. iij. c. dicit t. c. obijciūf gl. solvit dupl̄ et vtraq̄ to
lerari p̄t gl. i. in v̄. nō ad ipia opponit et solvit in fi. gl. no. q̄
liter vxor subiecta sit marito. et facit q̄ marit̄ reuocat vo
tu v̄o. et n̄ eō. xxvij. q. v. c. voluit h̄z gof. et Jo. an. facit q̄
scripsi fm gal. in. iij. q. sup rubr. q. cle. v̄l. ro. Et ex hoc q̄ di
cit gl. q̄ maritus et vxor eq̄pan q̄ad p̄tinentiā seruandaz
et fidē thori. infert q̄d sicut vir p̄t accusare vxorē de adul
terio ita et eō. et de h̄ spe. de adul. s. h̄z nūqd i fi. facit. xxij.
q. iij. s. hoc in mulierib̄ gl. in. c. j. s. vt lit. nō p̄test. et p̄bec ar
guit Jo. an. p̄ bar. brix. s. Jo. d. his q̄ no. xij. q. iij. in. c. si qua
cū seruo v̄bi dicit q̄d nō p̄tmulier v̄p̄ accusare de adulte
rio h̄z eō. sic et cū isto trāsit but. dic fm card. hic q̄d h̄z vxor
possit accusare v̄p̄ de adulterio ad p̄niaz et sepatoz tho
ri. si t̄ ad penā legalē ad quā p̄t vir accusare vxorē. xxvij.
q. iij. s. publico v̄bi de hoc. et no. s. p̄cur. c. tue t. c. gaude
mus de cōuer. xii. facit q̄d no. bar. bri. in p̄alle. c. si q̄ cuz
seruo. et s. hic in mulierib̄. xxvij. q. iij. s. hic nō sūt alia.
C. Qui at. Sūmatū est. s. in pn. c. C. Et. j. ponit dictū cum
rōne et p̄t triplicē exceptionē ibi nūq̄. Scbo exceptōis
rōne ibi q̄ v̄o. Tertio solvit aliō dubiū ibi q̄ sic. Quarto
aliud ibi quāuis. C. In tex. ibi repudiavit dic sine causa h̄z
Inno. C. In tex. ibi v̄tas. i. xps q̄ est veritas et vita. C. In
tex. ibi ea viuēte alias sec̄ v̄ de secūdis nup. c. v. et penul.
C. In tex. ibi creatoris vt q̄ vult xp̄m dimittē vel idolum
colere et aliter nō vult. et cohabitare h̄z pe. in tex. ibi peccatū